
2020年7月1日 

当社ホームページリニューアルのお知らせ 

拝啓、皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、8年ぶりに当社ホームページをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

 今回のリニューアルでは、スマートフォンやタブレットなどのパソコン以外の端末による閲覧に対

応させたほか、スペシャルコンテンツや施工実績一覧を追加するなど、必要な情報を探しやすい構成、

見やすいデザインに改善いたしました。 

 

 また、リニューアル実施に伴い、以下の通り URLが変更となりましたので、ブラウザのブックマー

クやお気に入り登録をされている場合は、新しい URLへの登録変更をお願いいたします。 

 

 【新ホームページ URL：https://www.asahikogyosha.co.jp/】 

 

 これからも当社の情報を積極的に発信し、内容の充実を図ってまいりますので、今後と

も何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


